
Championnat des Hauts-de-Seine
Samedi 10 juin 2017

Courbevoie
Epée Homme Vétéran

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 16 tireurs)
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nom prénom club date nais licence cat

BARNET Jen-Noël BOIS COLOMBE 19/1/1970 28092141 vétéran1
BAZELIN Christophe ANTONY 21/12/1960 280921380226 vétéran2
BENEZET Aldric BOULOGNE AC 8/4/1971 280921420101 vétéran1
COTTIER Olivier VANVES SE 16/10/1961 280921430278 vétéran2
DE KOUBE Michel CHAVILLE CE 10/4/1966 280921440215 vétéran2
DUMAS Alexandre BOIS COLOMBE 5/1/1972 28092141 vétéran1
HERRY Romain SEVRES JE 20/2/1961 280921570122 vétéran2
HOMMEY Guillaume BOIS COLOMBE 19/2/1975 28092141 vétéran1
LITOUX Eric VANVES SE 10/11/1965 280921430203 vétéran2
MAILLARD Frederic ANTONY 24/11/1965 280921380356 vétéran2
MERTINE Rene RUEIL MALMAI 24/11/1959 280921540394 vétéran2
MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE 6/1/1975 280921440167 vétéran1
PERRA Cedric BOULOGNE AC 13/7/1970 280921420168 vétéran1
POITIER Guillaume CHAVILLE CE 28/2/1975 280921440333 vétéran1
REVILLON Pacôme BOIS COLOMBE 13/11/1975 28092141 vétéran1
TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE 26/1/1962 280921460541 vétéran2
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

MERTINE Rene RUEIL MALMAI  2  V  4  V 0.500 0 16 3
TORTEROTOT Jean PhilippeCOURBEVOIE  V  V  3  4 0.500 2 17 2
REVILLON Pacôme BOIS COLOMBE  4  3  4  3 0.000 -6 14 5
MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE  V  V  V  V 1.000 6 20 1
BAZELIN Christophe ANTONY  2  V  V  3 0.500 -2 15 4

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DUMAS Alexandre BOIS COLOMBE  1  3  2  4 0.000 -10 10 5
MAILLARD Frederic ANTONY  V  4  3  2 0.250 -2 14 4
DE KOUBE Michel CHAVILLE CE  V  V  V  V 1.000 5 20 1
PERRA Cedric BOULOGNE ACB  V  V  4  V 0.750 6 19 2
COTTIER Olivier VANVES SE  V  V  4  3 0.500 1 17 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BARNET Jen-Noël BOIS COLOMBE  V  2  2  3  4 0.200 -7 16 5
HOMMEY Guillaume BOIS COLOMBE  3  3  4  2  4 0.000 -9 16 6
POITIER Guillaume CHAVILLE CE  V  V  0  V  V 0.800 2 20 2
BENEZET Aldric BOULOGNE ACB  V  V  V  V V4 1.000 12 24 1
LITOUX Eric VANVES SE  V  V  4  3  V 0.600 3 22 3
HERRY Romain SEVRES JE  V  V  4  3  4 0.400 -1 21 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BENEZET Aldric BOULOGNE AC 1.000 12 24
2 MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE 1.000 6 20
3 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE 1.000 5 20
4 POITIER Guillaume CHAVILLE CE 0.800 2 20
5 PERRA Cedric BOULOGNE AC 0.750 6 19
6 LITOUX Eric VANVES SE 0.600 3 22
7 TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE 0.500 2 17
8 COTTIER Olivier VANVES SE 0.500 1 17
9 MERTINE Rene RUEIL MALMAI 0.500 0 16

10 BAZELIN Christophe ANTONY 0.500 -2 15
11 HERRY Romain SEVRES JE 0.400 -1 21
12 MAILLARD Frederic ANTONY 0.250 -2 14
13 BARNET Jen-Noël BOIS COLOMBE 0.200 -7 16
14 REVILLON Pacôme BOIS COLOMBE 0.000 -6 14
15 HOMMEY Guillaume BOIS COLOMBE 0.000 -9 16
16 DUMAS Alexandre BOIS COLOMBE 0.000 -10 10
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1 BENEZET Aldric BOULOGNE AC

Tableau de 16

16 DUMAS Alexandre BOIS COLOMB    10/2

9 MERTINE Rene RUEIL MALMA

8 COTTIER Olivier VANVES SE    10/5

5 PERRA Cedric BOULOGNE AC

12 MAILLARD Frederi ANTONY    10/8

13 BARNET Jen-Noël BOIS COLOMB

4 POITIER Guillaume CHAVILLE CE    10/6

3 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE

14 REVILLON Pacôme BOIS COLOMB    10/5

11 HERRY Romain SEVRES JE

6 LITOUX Eric VANVES SE    10/7

7 TORTEROTOT Jean COURBEVOIE

10 BAZELIN Christoph ANTONY    10/8

15 HOMMEY Guillaum BOIS COLOMB

2 MONTCHAMP Alai CHAVILLE CE    10/8

BENEZET Aldric

Tableau de 8

MERTINE Rene
   10/9

PERRA Cedric

POITIER Guillaume
   10/5

REVILLON Pacôme

LITOUX Eric
   10/8

BAZELIN Christoph

MONTCHAMP Alai
   10/4

BENEZET Aldric

Demi-finales

POITIER Guillaume

   10/6

REVILLON Pacôme

MONTCHAMP Alai

   10/6

BENEZET Aldric

Finale

MONTCHAMP Alai

   10/7
MONTCHAMP Alai
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rg nom prénom club cat

1 MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE vétéran1
2 BENEZET Aldric BOULOGNE AC vétéran1
3 POITIER Guillaume CHAVILLE CE vétéran1
3 REVILLON Pacôme BOIS COLOMBE vétéran1
5 PERRA Cedric BOULOGNE AC vétéran1
6 LITOUX Eric VANVES SE vétéran2
7 MERTINE Rene RUEIL MALMAI vétéran2
8 BAZELIN Christophe ANTONY vétéran2
9 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE vétéran2

10 TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE vétéran2
11 COTTIER Olivier VANVES SE vétéran2
12 HERRY Romain SEVRES JE vétéran2
13 MAILLARD Frederic ANTONY vétéran2
14 BARNET Jen-Noël BOIS COLOMBE vétéran1
15 HOMMEY Guillaume BOIS COLOMBE vétéran1
16 DUMAS Alexandre BOIS COLOMBE vétéran1
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